
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-25-014686-a

Найменування замовника: КЗ "Луганська обласна школа вищої спортивної
майстерності"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02928350

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, Сєвєродонецьк,
вул. Гагаріна, 47А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Смолявська Олена Михайлівна, +380507324801,
Loshvsm@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Велосипеди (шосейні, групова гонка, індивідуальна
комплектація)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34430000-0: Велосипеди

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Велосипед шосейний, призначений
для групових гонок, в наступній
комплектації: - Рама: Bianchi Oltre
Comp, carbon, disc brakes, electronic
and mechanical shifting compatible,
internal cable routing 1.5-1.5 headset,
BB-PressFit 86,5x41, flat mount brakes,
thru axle 12x142mm. Розмір: 53 cm -
Вилка: Bianchi Oltre Full Carbon aero,
disc brakes integrated head 1,5” thru
axle 12x100mm, compatible with
700x30 tire - Система (шатуни): SRM
PM7 Crankset,12sp, 53x39T Довжина:
172,5 mm - Підшипники каретки:
Shimano SM-BB72-41B, пресована для
шосе, правий та лівий адаптер,
підшипник, внутрішня кришка -
Ланцюг: Shimano Ultegra 12sp CN-
M8100 - Ручки перемикання
(манетки, дуали): Shimano Ultegra Di2
hydraulic disc brake for road ST-R8170
- Перемикач передній: Shimano
Ultegra Di2 12sp, FD-R8150, 50-54T -
Перемикач задній: Shimano Ultegra
Di2 12sp, RD-R8150, пряме кріплення,
W/TL-EW300, 34T Max Low Sprocket -
Гальма: Shimano BR-R8170
Гідравлічні дискові гальма, включені
в перемикач в комплекті з роторами
Shimano center lock type w/Ice Tech,
160mm передній; 140mm задній, з
замковим кільцем - Колеса: Velomann
V50R, профіль 50 мм переднє та
заднє, вага: 1630г, ASTM 2, UD
карбонові, внутрішня ширина: 21 мм,
задня втулка сумісна з FW HG / FW
XDR - Покришки: Pirelli P7, 700 x 28c,
60TPI, Nylon breaker, fold - Кермо:
Velomann Aero Compact handlebar,
Alloy діам. 31,8 мм, reach 74 мм, drop
116 мм, Розмір: 380 мм - Рульова
колонка: Fsa TH-073E ACB 1.5"
51.8x40x8 - Винос керма: Velomann
Aero stem, Alloy, Oversize, 1.1/8",
розмір: 110 мм - Обмотка керма: Velo
soft microfiber tape, black - Сидіння:
Velomann Mitora 139 Hyper, open flow,
carbon rails, carbon-reinforced nylon;
вага 215 г, Довжина: 250 мм,
Ширина: 139 мм - Підседільна труба:
Velomann Oltre Full Carbon Aero
special dimension, зміщення 20 мм,
довжина: 350 мм Гарантійний термін:
12 місяців

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

1 штука 79007,
Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Клепарівська,
б. 39а

до 16
грудня 2024



Велосипед шосейний, призначений
для групових гонок, в наступній
комплектації: - Рама: Bianchi Oltre
Comp, carbon, disc brakes, electronic
and mechanical shifting compatible,
internal cable routing 1.5-1.5 headset,
BB-PressFit 86,5x41, flat mount brakes,
thru axle 12x142mm. Розмір: (не
більший ніж) 47 cm - Вилка: Bianchi
Oltre Full Carbon aero, disc brakes
integrated head 1,5” thru axle
12x100mm, compatible with 700x30
tire - Система (шатуни): Dura-Ace
9000 power meter, 11sp, 52x36T
Довжина: 170 mm - Підшипники
каретки: Shimano SM-BB72-41B,
пресована для шосе, правий та лівий
адаптер, підшипник, внутрішня
кришка - Ланцюг: Shimano Ultegra
12sp CN-M8100 - Ручки перемикання
(манетки, дуали): Shimano Ultegra Di2
hydraulic disc brake for road ST-R8170
- Перемикач передній: Shimano
Ultegra Di2 12sp, FD-R8150, 50-54T -
Перемикач задній: Shimano Ultegra
Di2 12sp, RD-R8150, пряме кріплення,
W/TL-EW300, 34T Max Low Sprocket -
Гальма: Shimano BR-R8170
Гідравлічні дискові гальма, включені
в перемикач в комплекті з роторами
Shimano center lock type w/Ice Tech,
160mm передній; 140mm задній, з
замковим кільцем - Колеса: Velomann
V50R, профіль 50 мм переднє та
заднє, вага: 1630г, ASTM 2, UD
карбонові, внутрішня ширина: 21 мм,
задня втулка сумісна з FW HG / FW
XDR - Покришки: Pirelli P7, 700 x 28c,
60TPI, Nylon breaker, fold - Кермо:
Velomann Aero Compact handlebar,
Alloy діам. 31,8 мм, reach 74 мм, drop
116 мм, Розмір: 380 мм - Рульова
колонка: Fsa TH-073E ACB 1.5"
51.8x40x8 - Винос керма: Velomann
Aero stem, Alloy, Oversize, 1.1/8",
розмір: 90 мм - Обмотка керма: Velo
soft microfiber tape, black - Сидіння:
Velomann Mitora 139 Hyper, open flow,
carbon rails, carbon-reinforced nylon;
вага 215 г, Довжина: 250 мм,
Ширина: 139 мм - Підседільна труба:
Velomann Oltre Full Carbon Aero
special dimension, зміщення 20 мм,
довжина: 350 мм Гарантійний термін:
12 місяців

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

1 штука 79007,
Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Клепарівська,
б. 39а

до 16
грудня 2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за весь товар здійснюється
Покупцем у національній грошовій
одиниці України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня отримання Товару,
на підставі видаткових накладних на
товар, за умови отримання Покупцем
відповідного бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

502 030,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 510,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 листопада 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 листопада 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 листопада 2024 12:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


